T 8 Moldava v Krusnych horach-Most/Usti nad Labem

Zastavka: Moldava v Krusnych horach
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Poznamky: )
&b na €ast mist je v aplikaci DUKapka mozna rezervace mista pro jizdni kolo )
m oznaleny spoj zajiStuje dopravce: GW Train Regio, a.s., U Stanice 827/9, 40003 Usti
nad Labem; tel.: +420 734 640 410, email: info@gwtr.cz
@ do takto oznagenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje
A nejede pres zastavky Stfelna v KruSnych horach; Horni Haj; Litvinov mésto; Most
Bl jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 17.3., 28.3., od 1.6. do 29.9., 29.10. a 30.10.

Linka €. 000998 Usti nad Labem/Most-Moldava v Krusnych horach

VSeobecné informace: 775 913 732, Centralni dispe€ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajiStuje: Railway Capital, a.s., Plzefiska 157/98, 150 00 Praha 5, railwaycapital@railwaycapital.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Min.
V¥ Moldava v Krusnych horach

4
11
25
33
38
43
48
55
58
60
77
62
81
86

Zastavka

Mikulov-Nové Mésto
Mikulov v Krudnych horach
Dubi

Stfelna v Krusnych horach
Hrob (zst)

Horni H3j

Osek mésto

Lom u Mostu zastavka
Louka u Litvinova

Litvinov mésto

Most

@ Lom u Mostu

@ Teplice v Cechach

@ Probostov

103 @ Usti nad Labem zapad

122 @ Usti nad Labem hlavni nadrazi
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